(toliau- Prekė), nurodytas Tiekėjo Komerciniame pasiūlyme Nr. 2025-03-27 (prie Sutarties nepridedama, nes Šalys 

jį turi), o Pirkėjas įsipareigoja priimti tinkamos kokybės Prekę. 

2.  PREKĖS KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1.Parduodamos Prekės kaina yra 5 166,00 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt šeši eurai 00 ct), 

plius PVM 1 084,86 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt keturi eurai 86 ct) iš viso su PVM 6 250,86 Eur (šeši 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 86 ct). 

2.2. Prekės kaina apima jų įpakavimą, saugojimą Tiekėjo sandėlyje ir pristatymą į šioje Sutartyje nustatytą vietą. 

2.3. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti už gautą Prekę ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-   

faktūros gavimo dienos.